Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024
(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 14/nov./2024

03:42 p. m.

Egresos
Concepto Ambliaci / Subejercicio
Aprobado mpliaciones Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
GOBIERNO $49,991,415.35 $6,214,362.91 $56,205,778.26 $16,032,929.80 $12,496,107.22 $40,172,848.46
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $338,270.00 $60,000.00 $398,270.00 $91,885.40 $91,885.40 $306,384.60

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION
PROTECCION SOCIAL

$49,653,145.35
$31,798,832.00

$6,154,362.91
$2,357,740.00

$55,807,508.26
$34,156,572.00

$639,900.00 $8,030,500.34 $8,670,400.34
$29,435,932.00 -$7,260,088.34 $22,175,843.66
$239,400.00 -$150,000.00 $89,400.00
$133,600.00 $1,487,328.00 $1,620,928.00

$1,350,000.00 $250,000.00 $1,600,000.00

$15,941,044.40
$11,488,228.42
$4,919,349.05
$4,741,657.77
$0.00

$1,487,328.00
$339,893.60

$12,404,221.82
$11,488,228.42
$4,919,349.05
$4,741,657.77
$0.00

$1,487,328.00
$339,893.60

$39,866,463.86
$22,668,343.58
$3,751,051.29
$17,434,185.89
$89,400.00

$133,600.00
$1,260,106.40

Total del Egreso

$81,790,247.35 $8,572,102.91 $90,362,350.26

$27,521,158.22

$23,984,335.64

$62,841,192.04




